平成23年10月吉日

各支部師範・師範代・インストラクター各位

練馬区交流大会実行委員長 丸山 功

練馬区交流大会のご案内

拝啓

 晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、練馬区では十年近くに渡りオープンでの大会開催が行われずにいましたが、今年に入り多くの方の協力と応援の

元、久しぶりのオープン大会が開催される運びとなりました。

 また今大会は若輩ながら私の方で初めて主催させて頂く大会となります。至らない部分もあるかと思いますが、実行員

やボランティアの方々と一丸となり、参加者皆様が楽しんで頂けるような大会になるよう誠意準備を進めさせて頂いており

ます。

 年の瀬も迫り、皆様ご多忙と存じますが、ご参加頂ければ幸いです。何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

●大会名 練馬区交流大会

●主 催  練馬区交流大会委員会

●協 賛  （ＮＰＯ法人）平和台 SSC

●後 援  （社）日本スポーツチャンバラ協会・（ＮＰＯ法人）東京都スポーツチャンバラ協会

●日 時  平成 23年 11月 27日（日） 午前 09：00集合 09：30 開会

●会 場  練馬区立平和台体育館地下一階アリーナ

●参加資格 区内の部・練馬区に在学、在道場生・在クラブの選手

  オープンの部・資格問わず

●種 目  練馬区公式戦／幼年・小学生の部 小太刀・長剣

  一般の部 小太刀・長剣

  オープン戦／基本動作 幼年～一般全員参加（段級別）

  幼年の部 小太刀・長剣

  小学生の部 小太刀（段級別）・長剣

  中学生の部 小太刀

  女子の部 小太刀（女子は中学・一般の部へも参加可能）

  一般の部 小太刀（段級別）・長剣（フリー）・二刀

  合戦／5人一チームによる合戦

※合戦は優勝チ－ムのみの表彰になります。尚、合戦戦は時間、人数の都合により割愛させていただく場合があります。

●アクセス

・東京メトロ有楽町線・副都心線 平和台駅下車南口から 15分

・東武東上線 東武練馬駅南口から 20分

・西武池袋線 練馬駅から「国際興業バス」練馬北町車庫行で平和台一丁目下車 1分

  桜台駅から「国際興業バス」日大練馬光が丘病院・光が丘駅行で平和台四丁目下車 3分

・都営大江戸線 光が丘駅から「国際興業バス」池袋駅東口・練馬北町車庫行で平和台二丁目下車 5分

・駐車場 体育館併設 10台程度、徒歩 1～2分圏内にコインパーキングあり

・平和台駅からの道順とコインパーキングの大まかな位置情報

●問い合わせ先

大会実行委員長

丸山 功

090-5796-7818

sora@skylord.info